
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.103.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.102.2022 z dnia 24.11.2022 
oraz zmiany w planie finansowym w rozdziale 75023,90015.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E26EFA-6A41-458E-928C-8647ED6E6515. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 7 702 098,97 7 805 123,97

Różne rozliczenia finansowe 1 407 906,97 1 510 931,97
Wpływy z różnych dochodów 1 353 556,00 1 456 581,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

3 028 667,39 3 516 472,39

Pozostała działalność 3 028 667,39 3 516 472,39
Wpływy z usług 0,00 487 805,00

28 901 769,64 29 492 599,64

0830 487 805,00

Razem: 590 830,00

487 805,00

85395 487 805,00

75814 103 025,00
0970 103 025,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Rozdział Paragraf Zmiana
103 025,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.103.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E26EFA-6A41-458E-928C-8647ED6E6515. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 3 021 515,02
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 469 211,00
Zakup usług remontowych 160 000,00
Różne opłaty i składki 22 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 635,39
Pozostała działalność 15 635,39
Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 980,89
Oświetlenie ulic, placów i dróg 339 400,00
Zakup energii 272 000,00
Zakup usług remontowych 0,00

20 154 427,62Razem: 590 830,00 20 745 257,62

4260 -3 000,00 269 000,00
4270 3 000,00 3 000,00

900 0,00 1 537 980,89
90015 0,00 339 400,00

4300 114 000,00 114 000,00
4710 150,00 166,00

4120 245,00 269,00
4210 464 725,00 464 725,00

4010 10 000,00 10 990,00
4110 1 710,00 1 880,00

853 590 830,00 606 465,39
85395 590 830,00 606 465,39

4270 2 000,00 162 000,00
4430 -2 000,00 20 000,00

750 0,00 3 021 515,02
75023 0,00 2 469 211,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.103.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E26EFA-6A41-458E-928C-8647ED6E6515. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

